
令 和 ５ 年 ６ 月 ２ 日 

保護者の皆様へ 

大阪市立築港中学校 

校 長 西 中 善 彦 

  

第１回進路説明会のお知らせ 

 

薄暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあ

げます。平素は、本校の教育の活動の推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうご

ざいます。 

 さて、進路説明会を下記の要領で実施いたします。ご多忙とは存じますが、是非 

ご出席いただきますようご案内申しあげます。 

 なお資料、会場準備の都合上、下の出欠票を６月９日（金）までに担任にご提出 

ください。 

  

記 

１．日時：  ６月 21日（水）15時 30分から 

２．場所：  本校２階 多目的室 

３．備考：  第２回進路説明会は 11月上旬を予定しています 

 

──────────────  き り と り  線────────────── 

出  欠  票 

（  ）年 １ 組（  ）番 生徒名              

 

                            保護者名                    

 

６月 21日（水）進路説明会に 

 

出席します   ・   欠席します 

 


